
На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО, 

Воронкина  Надежда  Александровна

Приложение 1

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 Шалашова Анна Павловна 04.11.2021 01.09.2023

Цыкунов Кирилл Сергеевич 13.03.2021 01.09.2023

Чурбаков Даниил Алексеевич 07.08.2021 01.09.2023

Рябов Артур Николаевич 13.02.2022 01.09.2023

Цатурян Ангелина Маисовна 02.07.2021 01.09.2023

Романова Елизавета Владиславовна 16.05.2021 01.09.2023

Романов Максим Владиславович 16.05.2021 01.09.2023

Пылайкина Ева Владимировна 14.05.2021 01.09.2023

Смирнова Кристина Артёмовна 05.02.2022 01.09.2023

Мухратов Дмитрий Ильич 30.01.2021 01.09.2023

Плакса Макар Артурович 03.01.2021 01.09.2023

Мещерякова Кира Никитична 22.12.2021 01.09.2023

Мошура Амелия Никитична 24.02.2021 01.09.2023

Лукьянов Мирон Максимович 19.11.2021 01.09.2023

Мацюк Макарий Николаевич 10.09.2021 01.09.2023

Кузин Даниил Александрович 04.03.2022 01.09.2023

Лобанова Александра Сергеевна 09.08.2021 01.09.2023

Киселева Василиса Олеговна 12.08.2021 01.09.2023

Косарев Александр Алексеевич 21.09.2021 01.09.2023

Калитушка Анна Олеговна 02.12.2021 01.09.2023

Каляев Иван Николаевич 20.12.2021 01.09.2023

Дрожников Матвей Сергеевич 11.10.2021 01.09.2023

Дуванова Ева Станиславовна 16.04.2022 01.09.2023

Григорьева Анна Андреевна 13.05.2022 01.09.2023

Денисов Дмитрий Алексеевич 01.12.2021 01.09.2023

в 1 младшая группа №2 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Ванков Илья Александрович 30.08.2021 01.09.2023

("МБДОУ детский сад №143 г. Пензы")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №143 

города Пензы "Вишенка""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

26.07.2023 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ детский сад №143 г. Пензы следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ детский сад №143 г. Пензы

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ детский сад №143 г. Пензы


		2023-10-11T16:14:23+0300
	Воронкина Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




